1

SERVIÇO FUNERÁRIO DO MUNICÍPIO DE SANTO ANDRÉ
AUTARQUIA MUNICIPAL

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTO ANDRÉ

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DOS CARGOS EFETIVOS DO QUADRO DO
SERVIÇO FUNERÁRIO DO MUNICÍPIO DE SANTO ANDRÉ

EDITAL 001/2018

O SERVIÇO FUNERÁRIO DO MUNICÍPIO DE SANTO ANDRÉ, no uso de suas atribuições legais, torna público a

DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público –

Edital 001/2018.

DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS PRÁTICAS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO CARGO DECISÃO

001379 BENEDITO ALVES MADEIRA 000000625069675 005 MOTORISTA PARAMENTADOR INDEFERIDO

003992 CASSIO CESAR MOREIRA 000000504818557 001 AGENCIADOR DE SERVIÇOS
FUNERÁRIOS

INDEFERIDO

003873 FELIPE VINICIUS BARBOZA NUNES 000000587957608 001
AGENCIADOR DE SERVIÇOS

FUNERÁRIOS INDEFERIDO

004061 FRANCIS RODRIGUES DA SILVA 000000183518524 003 ELETRICISTA INDEFERIDO

001365 ROSANA MARIA DA CONCEIÇÃO LOPES
DOS SANTOS

000000524660700 002 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II INDEFERIDO

001362
TANIA SAYOKO KANASHIRO
SHIMABUKURO 000000137880662 001

AGENCIADOR DE SERVIÇOS
FUNERÁRIOS INDEFERIDO

Santo André, 26 de setembro de 2018.

Geraldo Aparecido Juliano
Diretor Superintendente - SFMSA